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Fasadgruppens dotterbolag Clear Line erhåller fyra 
godkännanden från Building Safety Regulator
Clear Line, Fasadgruppens största dotterbolag, har nyligen erhållit fyra 
godkännanden för redan ingångna order från den brittiska tillsynsmyndigheten 
Building Safety Regulator (BSR), med ett sammanlagt ordervärde om 32,5 MGBP. 
Majoriteten av arbetet inom dessa projekt förväntas utföras under räkenskapsåret 
2026.

Building Safety Regulator är en brittisk tillsynsmyndighet som inrättades efter branden i Grenfell 
Tower 2017, med syfte att stärka regelverk, tillsyn och säkerhetskrav för så kallade 
högriskbyggnader. Enligt nuvarande regelverk kräver vissa nyproduktions- och 
renoveringsprojekt godkännande från BSR innan arbeten kan påbörjas. Under senare tid har 
handläggningstiderna ökat, vilket gör erhållna godkännanden till en viktig möjliggörare för 
genomförandet av berörda projekt.
 
– Vi är glada över att BSR på relativt kort tid har lämnat flera godkännanden för order som vi 
varit redo att starta under en längre tid. Det ger ökad tydlighet och trygghet i våra pågående 
projekt och i orderstocken. Mot bakgrund av den konstruktiva dialog vi har med 
tillsynsmyndigheten har vi goda förväntningar på att denna positiva utveckling i godkännanden 

, säger David Higgins, Director på Clear Line och del av fortsätter även under 2026
Fasadgruppens koncernledning.
 
– Dessa godkännanden förbättrar synligheten i vår projektportfölj och speglar en gradvis lättnad 

, säger Martin Jacobsson, VD för i regulatoriska flaskhalsar, vilket är viktigt för oss på längre sikt
Fasadgruppen.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Blomberg, Head of IR & Group Controller
Mail: magnus.blomberg@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 72 584 43 65
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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